Diretoria de Concursos

Edital nº 009/2006­CPSD

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA OS
RESULTADOS FINAIS DO 25º CONCURSO
PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE PROFESSOR
EFETIVO NÃO TITULAR DA UNIOESTE.

A   Comissão   de   Processo   Seletivo   Docente   (CPSD)   da
Universidade   Estadual   do   Oeste   do   Paraná   (Unioeste),
constituída  e  com  competência  conforme  dispõe  a  Portaria  nº
1398/2005­GRE e a Portaria nº 0051/2006­GRE, considerando:

­  Edital   nº  008/2006­CPSD,   de  resultados   finais  do   25º
Concurso Público para Admissão de Professor Efetivo Não Titular
da Unioeste;

­  os recursos interpostos pelos candidatos Gabriella de
Camargo Hizume, Alexsandro Araújo Oliveira, Alessandra Regina
Ribeiro, Sabrina Grassiolli e José Carlos Mendes;

­ os respectivos Pareceres de nºs 1, 2, 3, 4 e 5, emitidos
pela CPSD,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1­ Ficam indeferidos os pedidos de recurso interpostos
pelos candidatos Gabriella de Camargo Hizume, Alexsandro Araújo
Oliveira, Alessandra Regina Ribeiro, Sabrina Grassiolli e José
Carlos Mendes.

2­   Ficam   ratificados,   sem   modificações,   os   resultados
finais   do   25º   Concurso   Público   para   Admissão   de   Professor
Efetivo Não Titular da Unioeste, nos termos do anexo único ao
Edital nº 008/2006­CPSD, de 2 de março de 2006.

3­ A Assessoria de Comunicação Social da Reitoria está
autorizada a produzir uma forma sucinta deste edital para os
fins de publicação na imprensa escrita local/estadual.

Publique­se e Cumpra­se.
Cascavel, 17 de março de 2006.

Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
Presidente da CPSD

Comissão de Processo Seletivo Docente

	JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA OS RESULTADOS FINAIS DO 25º CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE PROFESSOR EFETIVO NÃO TITULAR DA UNIOESTE.